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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313027H

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit MATERIA CONS 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Nen-Njesine Strukturore 1-34, 
Rruga Anastas Kullorioti, per objektin 8 kate me 2 kate 
nentoke. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 

mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim l objekteve pas shfrytezimit. 
Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje 
rruge dhe kanakzime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, 
hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne 
ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si 
dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te 
ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
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Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe Kolaudimit 
ne fushen e ndertimit.
Qemal Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qemaldedja@gmail.com  
Telefon: 0698010605  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402703-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417729-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.11.2019. Depozitimi i vendimit, date 25.11.2019  ku eshte vendosur 
dhurimi i 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Qemal Dedja ne favor te Artur Dedja. 
Riemerim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94D30E-2D75-43D7-A04F-60DAEA76E4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE095AB-7A94-438A-9928-7FE12ED8CACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D72E3-55AC-4A84-ABC1-FA7134BFA084
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eshte shtuar ortaku:            ("Artur Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qemal Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2019")            u be              ("25/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2024")            u be              ("25/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB16AB4-527C-4EFB-B6A9-3BD4D5298544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A6F88-1F95-467D-B1FE-BD7D8C83A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C95984-CFAB-49F6-9C7A-D79DAAAE0C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C95984-CFAB-49F6-9C7A-D79DAAAE0C15

